
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

        Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 марта 2024 года № 39-3 

Санкт-Петербург 

О распределении обязанностей 15, 16, 17 марта 2024 года между 

членами Территориальной избирательной комиссии № 17 по 

организации и проведению выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, с Регламентом 

Территориальной избирательной комиссии № 17, утвержденным решением 

Территориальной избирательной комиссии № 17 от 25 апреля 2022 года № 25, 

Территориальная избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия)                  

р е ш и л а: 

1. Распределить основные обязанности между членами Комиссии с 

правом решающего голоса: 

Демкин В.Г., Демидова Т.В. – прием информации об открытии 

участковых комиссий избирательных участков, подведомственных Комиссии; 

Демидова Т.В. – заполнение увеличенной формы протокола, подготовка 

документов для сдачи в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию; 

Виноградова А.Е. - прием информации о ходе голосования, связь,  

видеонаблюдение, отчеты по Яндекс – форме; 

Кругликова О.Ю. – разбор жалоб, обращений граждан и подготовка 

проектов решений ТИК-17; 

Колпаков М.И., Касаткин И.М. – погашение неиспользованных 

бюллетеней; 

Колпаков М.И. – куратор по голосованию военнослужащих и УФСИ; 

Травин В.В.– прием мешков с документами в хранилище; 

Тюльпанова К.Б. – обеспечение ввода итогового протокола УИК в ГАС 

«Выборы»; 

 

 



 

 

Климшин И.И., Маякова Т.А., Петренко А.В., Ухтомский А.О.  – прием 

документов от участковых избирательных комиссий в Малом зале. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 

 

 


